СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
07.12.2012                                                                                                                               № 18

О назначении должностного лица, ответственного за предоставление информации о деятельности Совета Новониколаевского сельского поселения для размещения
на сайте Новониколаевского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 9 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», пунктом 3.2 «Порядка предоставления информации пользователям о деятельности Совета Новониколаевского сельского поселения», утвержденного решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 18.03.2011г. №135, рассмотрев предложение Главы Новониколаевского сельского поселения,

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Назначить ответственным за предоставление информации о деятельности Совета Новониколаевского сельского поселения для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Новониколаевского сельского поселения секретаря Совета Новониколаевского сельского поселения, управляющего делами Безбрилову Ольгу Дорофеевну.
2.Информацию направлять в сроки, установленные пунктом 3.2 «Порядка предоставления информации пользователям о деятельности Совета Новониколаевского сельского поселения», в администрацию Новониколаевского сельского поселения специалисту, ответственному за размещение информации на сайте Новониколаевского сельского поселения.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения                                                                             Д.С.Бурков

Председатель Совета                                                                                      А.В.Миронова